Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego
 nr MOPR-I.321.11.2021 Formularz cenowy cz. I


ZAPYTANIE OFERTOWE
MOPR-I.321.11.2021

Świadczenie usług telefonii komórkowej 
dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Poznaniu,


FORMULARZ CENOWY cz. I
Abonamenty:
	L. p
	Przedmiot zamówienia
	
Liczba w sztukach   
	
Cena jednostkowa netto w PLN

	Liczba miesięcy
	Wartość netto w PLN
	
Stawka podatku VAT w %
	Wartość brutto
w PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.

	Miesięczna opłata abonamentowa dla karty SIM 
	141
	
	
24
	
	
	

	RAZEM 
	
	
	



Oświadczamy, że oferujemy wielkość pakietu internetowego dla każdego abonamentu telefonicznego w wysokości …………… GB (nie mniej niż 15 GB).
Oświadczamy darmowe przeniesienie obecnie używanych numerów telefonicznych do nowego Operatora.
Zamawiający ma prawo do domówienia każdej potrzebnej ilości kart sim w trakcie trwania umowy na warunkach w niej określonych na podstawie aneksu do zawartej umowy z Wykonawcą dla cz. I tj. nowo domówione numery telefonów przez Zamawiającego będą zobowiązane taką samą datą końcową umowy, bez względu kiedy zostanie dokonany zakup, bez możliwości ich przedłużenia. 

Nawiązując do zapytania ofertowego MOPR-I.321.11.2021 składamy ofertę:

1. Akceptujemy je w całości i nie wnosimy  zastrzeżeń.
2. Oferujemy realizację zamówienia zgodnie z umową, w cenach  zgodnych z cenami jednostkowymi wskazanymi w formularzu specyfikacji cenowej.
3. Oświadczamy, że w przypadku wyboru naszej oferty, zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
4. Imię i nazwisko, numer telefonu, adres e-mail osoby upoważnionej do kontaktów w sprawach związanych z ofertą :

……………………………………………………………………………………………..…
           Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z zapytaniem ofertowym nr MOPR-I.321.11.2021
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….…………………………….
Podpis osoby upoważnionej
 do złożenia oferty
1

